Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus GuarulhosCâmpus Guarulhos

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO N.º 66/2021 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP

19 de julho de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 259/2021, de 28/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021.Edital 259/2021, de 28/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021.

O Diretor do Câmpus Guarulhos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e/ou indeferimento das inscrições na área: Informática II

Isenções DeferidasIsenções Deferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

ANGELA MARIA DE MELO

THIAGO SANTOS MENEZES

ROGERIO TERGOLINA

EIZO EDSON KATO

FABIO FREITAS DOS SANTOS

RAFAEL SANCHES ROCHA

LOIDE SHEILA DOS SANTOS MOREIRA

Isenções IndeferidasIsenções Indeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

  NEI CARDOSO

CARDENUTO

Graduação não atende ao item 1.1, Tabela 1, do Edital nº 259/2021;

Comprovante de pagamento GRU com data anterior à do Edital e número de referência

diferente da Tabela 1.

  LUCIO FERREIRA

SANTANA

Cópia simples do Histórico da formação exigida, item 4,4, 3), b e Tabela 1, Edital

nª 259/2021;

Histórico do Mestrado e do Doutorado, item 4.4, 4), ii do Edital nª 259/2021

 SANDRO PAREIRA

VILELA

Histórico do Mestrado; Diploma e Histórico do Doutorado, item 4.4, 4), ii do Edital nº

259/2021

 RENATO PENHA Histórico do Doutorado, item 4.4, 4), ii do Edital nº 259/2021

GuarulhosGuarulhos, 19 de julho de 2021

Ricardo Agostinho de Rezende Junior

Diretor Geral do Câmpus Guarulhos

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Agostinho de Rezende JuniorRicardo Agostinho de Rezende Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/GRUDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/GRU, em 19/07/2021 09:38:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

207384

ac87088baa

REQUERIMENTO N.º 66/2021 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP